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XXIll. Pabst Bonifaz befreiet die Stadt Perleberg von der Belegung mit dem
Jnterdict wegen unverschuldeten Aufenthalts Excommunicirter innerhalb
ihres Gebiets, im Jahr 1303.
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XXI.  Bifdof Johann von Havelberq -beurfundet, feinen 3u Magdeburg aelegenen $of an den
bt und bas Klofler Niddagshaufen verfouft su baben, im Nalhre 1301,

Nos Joannes, Dei gratian Havelbergenfis ecelelie Epifcopus, recognofeimus et pre-
fentibus publice protefamur, quod nos euriam nofiram, quam in Magdeburg habuimus et aliquandia
poffedimus’ prope et infra muros Magdeburgenies ex oppofito frafrum Predicatorum et in (qua) fiqui-
dem curia Capella fancti Egidii fita est, quam etiam curiam de propria nolira eomparavimus pecunia,
religiofis viris domine Ottoni Abbati, totique conventui in Riddershulen, Ciftercienfis ordims, Hal-
berftadenfis dioecefis, cum omni jure, quod nos in eadem euria hiabuimus, pro octuaginta marcis Sten-
dalienfis argenti vendidimus “et tradidimus; renunciantes exceptioni pedicte preeunie nobis non folute
et non tradite, fed recognofcenies, quod jam dicta pecnnia tapquam pretium pretacte curie nobis inte-
graliter f{it perfoluta. Renunciantes etiam ommi actioni ac omni impetitioni, que nobis ac cuicunique
fugceflori noltro ad ecuriam poffet competere predictam.  In enjus evidentiam rei prefens feriptum noftei
figillt munimine duximus roborandum. Teftes funt venerabilis in Chrifto pater et dominus Vulradus
Brandenburgenfis ecclefie Epifeopus, lionorabiles viri et domini Bernardus prepofitus, Godefridus
Decanus ecclefie Magdeburgenfis, Gevehardus de Lind owe, Canonici pretacte Magdehurgenfis ec-
clefie, Heinricus de Hoernhulen, Fefeko, de Calue laici ot quam plures alii fide digni, Ac-
tum et dalum Magdeburg, Anno domini MCCCe, primo, in inventione fanete crucis,

JNady Leny, Magbeburgifch. Stiftshiftoric Uny, S, 514,

XXH. Sdoppen und Rathsherrn 3u Priwald beurfunden eine von Otto von Puelvic in Sns
febung des Rutbensinfes vorgenommene Sehenfung, im Jahre 1303.

Nos feabini et Confules prifwaleh notum effe volumus tam prefentibns quam futuris et pro-
teftamur, quod Magifter Otto de puelvic de cenfu arearnm, quem babehat in prifwalch, dederit
domui faneti fpiritus ihidem Duo talenta, Ita ut quinque folidis in Natiuitate Chrift et quingue in pa-
fcha et quinque in pentecofte, In feftis vero quatuor beate virginis fingulis quatuor folidis, In fefto om-
nium fanctorum Tribus folidis, Martini tribus, Nicolai tribus, Infirmi pre
potibus recreentur. Refiduum vero quidquid fuerit de hiis duobus Talentis et vno Talento, quod per-
cipiet Ecclefia in brunne de predicto cenfu Arearum, ante Ciuitatem prifwalech panperibus et infe
ctis Domus dabitur leproforum. Hee autem ne robore careant, appenfu figilli noftri et munimine  ap-
probamus. Datum prifwalch, ‘anno Domini Mo, CCC=, III°, in Dominica qua_cantatur Exurge.